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Quest vWorkspace Connector  

- wirtualizacja desktopów dla „Zero PC” i Apple iPad 

 
 
Firma Quest Software wprowadziła dwie nowe wtyczki dla rozwiązania do wirtualizacji desktopów 

(VDI) - vWorkspace: Quest vWorkspace Connector for iPad oraz Quest vWorkspace Connector 

for „Zero PC”. Zwiększają one funkcjonalność vWorkspace, zapewniając wsparcie dla komputerów 

„Zero PC” oraz iPadów, a firmy poprzez wdrożenie wirtualnych desktopów (VDI) uzyskują jeszcze 

więcej korzyści. 

vWorkspace Connector for Zero PC pozwala efektywnie wykorzystać komputery PC jako 

jednofunkcyjne urządzenia klienckie, nie wymagające żadnych czynności administracyjnych i 

aktualizacji. Rozwiązanie to obniża koszty administracyjne poprzez umożliwienie uruchomienia 

komputerów PC w sieci lub z nośników, takich jak DVD, a także zapewnienie dostępu do wirtualnych 

desktopów i aplikacji bez konieczności zarządzania lokalnym systemem operacyjnym czy 

środowiskiem IT. 

Wtyczka vWorkspace Connector for Zero PC pozwala wykorzystać starsze PC-ty i zamienić je na 

urządzenia typu „cienki klient”, które mogą działać jako w pełni funkcjonalne wirtualne desktopy. 

Zamiast wymieniać posiadane już komputery PC, firmy mogą je „odmłodzić” zamieniając na „cienkich 

klientów”, a zaoszczędzone w ten sposób środki przeznaczyć np. na rozwój centrum przetwarzania 

danych. Poprzez zmodyfikowanie istniejących komputerów stacjonarnych i wykorzystanie ich w 

infrastrukturze wirtualnej przedsiębiorstwa mogą osiągnąć wiele korzyści, takich jak m.in. 

uproszczenie zarządzania infrastrukturą IT czy zmniejszenie kosztów ogólnych. 

vWorkspace Connector for iPad rozszerza dostępność VDI dla szerszej grupy użytkowników, 

dostarczając wsparcie dla coraz bardziej popularnego urządzenia przenośnego, jakim jest iPad. 

Umożliwiając wirtualizację desktopów na iPadzie wpływa także na produktywność użytkowników 

mobilnych, dając im większą dostępność desktopu i aplikacji.  

- vWorkspace Connector for Zero PCs jest dostępny w wersji beta - do pobrania na stronie: 

http://communities.quest.com/community/vworkspace 

- vWorkspace Connector for iPad będzie wkrótce dostępny w Apple App Store 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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______________ 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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